0088

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA 151 9 5.  /91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Dispensar o Professor HILDO HONÓRIO DO COUTO da
função de Coordenador do Núcleo de Estudos da Linguagem e da Ideologia-
NELI, a partir de 27.11.90.

Brasília, 11 de janeiro de 1991.

ANTONIO IBAÚEZ RUIZ
Reitor

	Page 1